2024 年 9 月 27 日

  各  位

会社名        住石ホールディングス株式会社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長   森 省輔

（コード番号  1514  東証スタンダード市場）

問合せ先       取締役執行役員財務部長 宮澤 義典

                                                  （ TEL 03-5511-1400 ）

豪州の出資先炭鉱からの配当金の受領に関するお知らせ

当社の連結子会社である住石マテリアルズ株式会社が保有している、豪州の炭鉱会社

（ワンボ炭鉱）発行のＢクラス株式について、同社の 2024 年６月期（上半期）の配当

金を受領しましたのでお知らせいたします。

記

１． 受取配当金の概要

（１）配当金額   ２３．９百万豪ドル（邦貨換算２３．９億円）

（２）受領日    ２０２４年９月 27 日

２． 当期業績に与える影響

 2025 年３月期第２四半期累計期間及び 2025 年３月期累計期間の連結業績への

影響につきましては、現在精査中であり、準備が出来次第、速やかにお知らせいた

します。

以  上